uel q̄ maximus est: uel q̄ Ioui immolata hostia albatō fieri oporteat.

Quos errores Iulius Higinus i. vi. Virgilii aduerterit i historia rōana erratos. Ca. xvi.

Eprehendit Higinus Virgilium: correcturūq; eum fuisse existimat: quod in libro sexto scriptum est. Palinurus ē apud inferos: petens ab Aenea ut suū corpus requirendum: & sepeliendum curet. Is hęc dicit.

Eripe me his inuicte malis: aut tu mihi terram

Inice (namq; potes) portusq; require uelinos

Quo inq; modo aut Palinurus nouisse: aut noiare potuit portus uelinos: & Aeneas

ex eo noiē locum iuenire: quū Veliā oppidū: a quo portum: qui i eo loco est: uelinum

dixit. Seruio Tullio regnāte Romæ post ānum amplius sexcētesimū: q̄ Aeneas i Ita

liā uenit: cōditum i agro lucano: & eo noiē appellatū est. Nam q̄ ab Harpalo iquitie

gis Cyri p̄fecto ex terra phocide fugati sūt: alii ueliam: partim massiliam cōdiderūt

Inscitissime igitur petit: ut Aeneas portū uelinū requirat: quū id nomē tpe fuerit nul

q̄ gēuū: neq; simile iquit illud uideri debet: qđ est in primo carmine.

Italiam fato profugus: lauinaq; uenit

Littora: Aut quod æque est in. vi. libro.

Chalcidicaq; leuis tandem superastitit arce.

Quoniā poetæ ipsi qđā κατὰ πρόληψιν. i. p̄ anticipationē historię dicere ex sua p̄so

na cōcedi solet. Quæ acta ipse postea scire potuit. sicut Virgilius sciuit de lauino op

pido: & de colonia chalcidensi. sed palinurus qui potuit id inq; scire: ea quę post an

nos. dc. facta sūt: nisi q̄s eū diuinasse apud iferos putat: pinde ut aiā defunctorū solēt

Sed & si ita accipias: q̄q̄ nō ita dicit: Aeneas tamen: qui nō diuinabat. quo pacto po

tuit requirere portū uelinū: cui nomen tunc: sicuti diximus: nullū usq; fuit. Itē hoc

quoq; in eodē libro reprehendit: & correcturū fuisse Virgiliū putat: nisi mors occu

passet. Nā quū Thesea inq; inter eos nominasset: qui ad inferos adissent: ac redisset:

dixissetq;. Quid thesea: magnū qđ memorē Alciden: & mi gen⁹ ab Ioue sūmo ē: po

stea tamē refert. Sedet æternūq; sedebit infelix Theseus. Qui autē inq; fieri pōt: ut

æternū apud inferos sedebat: quē supra cū iis nominat: q̄ descēderit illuc: atq; i derur

sum euaserint: p̄sertim cum ita sit fabula de Theseo: atq; sic Hercules eū euellerit e

petra: & i lucē ad superos eduxerit. in his uersib⁹ errasse Virgilium dicit.

Eruet ille argos: agamemnoniasq; micenas.

Ipsūq; eadem genus armipotētis achilli:

Utriusq; troiæ: templa & temerata mineruæ:

Cōfudit inquit & personas diuersas & tēpora. nā neq; eodē tēpore: neq; eosdē p̄ hoies